Lukida

QP 3-22 - Lukida

Ich freu mich meeeega hammer massig uf das erste QP mit Gich zame!

Datum

27.08

28.08

03.09 -
04.09

10.09

17.09

24.09

01.10

08.10 -
21.10

09.10 -
16.10

Zeit

11:00 - 16:00

14:00 - 16:00

20:00 - 22:00

Stand: 04.02.26

Ort

Bahnhof Affoltern

Pfadiheim Schwandenholzli

Pfadiheim Schwandenholzli

Weiteres
Ubertrittstag, Infos folgen
So!!

Sa und So!!, Strassenfest Affoltern, Infos folgen

keine Aktivitat

Piostufenausflug, Infos folgen
Fawe

FERIEN

OP-Lager, viel Erfolg!



