

QP 3-22 - Lukida

Lukida

Ich freu mich meeega hammer mässig uf das erste QP mit üch zäme!

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
27.08	-	-	Übertrittstag, Infos folgen
28.08	11:00 - 16:00	Bahnhof Affoltern	So!!
03.09 - 04.09	-	-	Sa und So!!, Strassenfest Affoltern, Infos folgen
10.09	-	-	keine Aktivität
17.09	14:00 - 16:00	Pfadiheim Schwandenhölzli	-
24.09	-	-	Piostufenausflug, Infos folgen
01.10	20:00 - 22:00	Pfadiheim Schwandenhölzli	FäWe
08.10 - 21.10	-	-	FERIEN
09.10 - 16.10	-	-	OP-Lager, viel Erfolg!

Stand: 04.02.26